ПРОЕКТ

Комитет по управлению имуществом города Волгодонска

ПРИКАЗ
------------------									---------------

г. Волгодонск

О внесении изменений в приказ
Комитета по управлению имуществом
города Волгодонска от 25.05.2016 №149
«Об утверждении  нормативных затрат
на обеспечение функций Комитета по управлению имуществом города Волгодонска»

        В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов»,  постановлением Администрации города Волгодонска от 28.12.2015 № 2855 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций  муниципальных органов города Волгодонска, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.Внести в Приложение к приказу Комитета по управлению имуществом города Волгодонска от 25.05.2016 №149  «Об утверждении  нормативных затрат на обеспечение функций Комитета по управлению имуществом города Волгодонска» следующие изменения:
  1.1. Дополнить пункт 4.5. раздел 4 подпунктом 4.5.4:
  4.5.4. Затраты на приобретение иных основных средств, в целях обеспечения пожарной безопасности определяются по формуле:

где:
         - планируемое к приобретению количество i-го основного средства, в целях обеспечения пожарной безопасности, в соответствии с нормативами Комитета, согласно таблице 34.1
- цена приобретаемого i-го основного средства, в целях обеспечения пожарной безопасности.
Таблица 34.1
	№№
	Наименование
	Ед.
измерения
	Количество (не более, шт.)
(Q i иос)
	Цена  за  единицу (не более, руб)
(P  i иос )
	Срок эксплуатации в годах

	1
	Стенд 1,2*0,8м
«Пожарная безопасность»
	шт.
	1

	3000,00
	отсутствует.

1.2.Исключить строку № 4 -  «Стенд 1,2*0,8м Пожарная безопасность» из таблицы 35 подпункта 4.6.4 пункта 4.6 раздела 4.
        2. В течение 10 рабочих дней со дня подписания настоящего приказа обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Российской Федерации в Единой информационной системе в сфере закупок.
        3.  Приказ вступает в силу со дня его принятия.
        4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по управлению
имуществом города Волгодонска 					          В.И. Кулеша